证券代码：000665        股票简称：武汉塑料       公告编号：2012-017

武汉塑料工业集团股份有限公司董事、高管辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2012年5月11日，公司董事、总经理、财务总监王承超先生因个

人原因向公司董事会递交了书面辞职报告，请求辞去公司董事、总经

理、财务总监职务，且不在公司继续任职。

根据董事长徐亦平先生提议，从即日起至董事会产生新任总经理

期间，由公司现任副总经理陈龙先生担任代理总经理职务，负责公司

日常经营管理工作。

目前，公司经营生产正常，公司董事会将尽快按照相关规定选举

产生武汉塑料工业集团股份有限公司董事、总经理、财务总监。

特此公告。

武汉塑料工业集团股份有限公司董事会

二0一二年五月十六日